
UCHWAŁA NR XXI.309.2017 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Wołomińskiego na realizację zadań: „ Budowa chodnika w msc. Kozły, gm. Tłuszcz ” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 216   ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy        
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.)        
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się z budżetu Gminy Tłuszcz pomocy finansowej w formie dotacji celowej                 
w wysokości 1 000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc złotych) Powiatowi Wołomińskiemu 
na realizację zadania „Budowa chodnika w msc. Kozły, gm. Tłuszcz
 

” . 

§ 2 
Środki budżetowe o których mowa w § 1 zabezpiecza się w budżecie Gminy Tłuszcz na rok 
2017  w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600 rozdział 60014 § 6300. 
 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
dotacji celowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz i Powiatem 
Wołomińskim. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXI.309.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 sierpnia 2017r.           

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Wołomińskiego na realizację zadania: „Budowa chodnika w msc. Kozły, gm. Tłuszcz”. 

Niniejsza Uchwała jest wykonaniem Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2017. 
Przedmiotowa inwestycja w znacznym stopniu podniesie poziom bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego, szczególnie pieszych w msc. Kozły, Gmina Tłuszcz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


